
UCHWAŁA Nr 74/191/2005
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 11 stycznia 2005 roku

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy pomiędzy Powiatem Chodzieskim a
Obywatelską Fundacją Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych i Potrzebujących Pomocy w
Chodzieży w sprawie realizacji projektu pn. „ROZWIŃ SKRZYDŁA – aktywizacja
osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Chodzieskiego” współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach SPO RZL ( Działanie 1.4)
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5, art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego
uchwala, co następuje:

§1.  1. W związku z wnioskiem Obywatelskiej Fundacji Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych i Potrzebujących Pomocy w Chodzieży o zawarcie porozumienia w
sprawie wspólnej realizacji projektu mającego na celu zwiększenie stopnia przygotowania
zawodowego i poprawy zdolności do uzyskania zatrudnienia przez osoby o znacznym i
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, budowanie potencjału oraz tworzenie nowych i
doskonalenie istniejących instrumentów zwiększających możliwości osób niepełnosprawnych
na rynku pracy, pozytywnie opiniuje się powyższy wniosek oraz wyraża się zgodę na
podpisanie porozumienia z Wnioskodawcą.

       2. Powiat Chodzieski jako partner  zobowiązuje się w ramach projektu pn.
„ROZWIŃ SKRZYDŁA – aktywizacja osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu
Chodzieskiego” do: promowania projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w lokalnych mediach, udostępnienia informacji niezbędnych do
realizacji projektu będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy i Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta : ................................

Wicestarosta: .........................

Członkowie Zarządu:  1. ....................................

                                    2. ....................................

                                    3. .....................................



UZASADNIENIE

Europejski  Fundusz  Społeczny (EFS)  jest  jednym z  głównych instrumentów finansowych
wspierających  działania  podejmowane  w  państwach  członkowskich  Unii  Europejskiej.
Jednym z priorytetów EFS jest  aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i
społecznej. Dokumentem  służącym  wdrożeniu  środków  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  Polsce  w  latach  2004-2006  jest  Sektorowy  Program  Operacyjny  Rozwój
Zasobów Ludzkich 2004-2006 (SPO RZL).

Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  ogłosił  konkurs  na
dofinansowanie do projektów realizowanych w ramach Działania 1.4 SPO RZL – „Integracja
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych”.

W odpowiedzi  na  konkurs  Obywatelska  Fundacja  Na Rzecz  Dzieci  Niepełnosprawnych i
Potrzebujących Pomocy przygotowuje projekt „ROZWIŃ SKRZYDŁA – aktywizacja osób
niepełnosprawnych z  terenu Powiatu Chodzieskiego”.  Ma on na celu  zwiększenie stopnia
przygotowania zawodowego publicznych poprawy zdolności do uzyskania zatrudnienia przez
osoby  publicznych  znacznym  publicznych  umiarkowanym  stopniu  niepełnosprawności,
budowanie  potencjału  oraz  tworzenie  nowych  publicznych  doskonalenie  istniejących
instrumentów zwiększających możliwości osób niepełnosprawnych na rynku pracy.

Powiat Chodzieski na podstawie podpisanego porozumienia będzie partnerem w w/w
projekcie i do jego zadań będzie należało: promowanie projektu współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w lokalnych mediach, udostępnianie
informacji niezbędnych do realizacji projektu będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu
Pracy i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.


